
令和 6年 3 ⽉吉⽇ 
お取引様各位 

 
 

環境のミカタ株式会社 
代表取締役社⻑ 渡辺 和良 

 

新事業本部落成による事務所移転のご案内 
 
拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く
御礼申し上げます。 

この度、新事業本部の落成に伴い、令和 6 年 4 ⽉ 8 ⽇より収集運搬部⾨及び⼯場の管理部⾨が
移転する運びとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。これにより、現在の焼津市上新⽥
での業務は終了となります。廃棄物収集運搬拠点を２ヶ所から 1 ヶ所に集約することで、業務の
効率化とサービスのさらなる向上を図ってまいります。 

今後もサービスの質の向上に尽⼒し、お客様にご満⾜いただけるよう努めて参ります。変わら
ぬご⽀援とご指導を賜りますよう、⼼よりお願い申し上げます。 

また、祝花等につきましては、誠に勝⼿ながら謹んで辞退させていただきます。 
まずは略儀ながら、書⾯にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

１.新事業本部住所：〒421-0212 静岡県焼津市利右衛⾨ 2619 

２.回収依頼電話番号：054-622-8618（新設） 
弊社のフリーダイヤル、0120-530-902 は回収依頼電話にお繋ぎします。 

３.稼働開始⽇：令和 6 年 4 ⽉ 8 ⽇(⽉) 

４.各種⼿続きについて 
（１）廃棄物の回収依頼のお電話について 
新事業本部落成に伴い、回収依頼専⽤回線を設置いたしました。廃棄物の収集運搬・処分に関す
るお電話での回収依頼につきましては、回収依頼専⽤回線へのご連絡のほどよろしくお願い申し
上げます。 
それ以外のお問い合わせにつきましては今まで通り、本社電話番号へのご連絡のほどよろしくお
願い申し上げます。 
本社電話番号：054-622-1130(代表) 
  



（２）マニフェストの送付先について 
令和 6 年 4 ⽉８⽇以降、マニフェストの送付は宛名住所を新事業本部住所としていただきますよ
う、お願い申し上げます。 
 

５.ご案内図 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

６.本件についての問い合わせ先 
ご不明な点は、弊社担当者までお問い合わせください。 
担当者がご不明な場合： 
環境のミカタ株式会社 総務部 
TEL：054-622-1130／MAIL：info@kankyounomikata.co.jp 
 
 

以上 


